Diario de Bordo - 2021

Registro de Movimentagdo dos Veiculos Oficiais

PLACA MARCA / MODELO KM INICIAL
FSQ-3841 VW JETTA 24.171
HORARIOS ODOMETRO
SOLICITANTE DESTINO e
- MOTORISTA i Outras Cidades . . FINALIDADE
Reg DATA MES X - § (Vereador;/Assessor;Servidor) GABINETE / DEPARTAMENTO | ¢ ) (Prefeitura, Secretaria, . . i KM
(Motorista que utilizou o veiculo) - Verificar se (Se PG, somente (Descrever o motivo da locomogéo) Saida |Chegada . :
. . ) . USAFA, Escola, etc) Tempo | Inicial Final |Rodados

Solicitante estd relacionado ao Setor - > Bairro) (xx:xx) | (xx:xx) ()

01/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 14:00 | 16:45 2:45 24171 24198 | 27
02/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Traslado Presidente a Prefeitura 14:00 | 1530 1:30 24198 | 24225 | 27
03/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Traslado Presidente a Prefeitura 11:30 | 17:45 6:15 24.225 | 24252 | 27
07/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 12:00 | 14:05 2:05 24252 | 24279 | 27
08/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 14:00 | 1533 133 24.279 | 24306 | 27
09/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 14:00 | 16:00 2:00 24306 | 24333 | 27
10/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Traslado Presidente a Prefeitura 16:00 | 18:10 2:10 24333 | 24360 | 27
13/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho SERGIO ROBERTO BONINI MARINHO Motorista Sitio do Campo Bairro Sitio do Campo Abastecimento e lavagem de carro oficial 10:30 | 12:00 1:30 24.360 | 24368 8
13/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 12:30 | 13:35 1.05 24368 | 24395 | 27
17/12/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho ROSEMAR AMORIM O. COSTA DA SILVA Gabinete da Presidéncia MIRIM Pago Municipal Entrega de documentos 9:30 11:45 215 24395 | 24424 | 29
27/12/2021 Felipe Simdes Gomes Emerson Camargo Gabinete n? 17 - Pav. VER - 22 andar__|S&@o Paulo Sdo Paulo Visita ao Palécio dos Bandeirantes 15:00 | 22:50 7:50 24.424| 24610 | 186
30/12/2021 Felipe Simbes Gomes Roberto Andrade e Silva Gabinete n® 19 - Pav. VER - 2 andar | Mongagu Mongagué Representar Vereadores da regigo em Evento Oficial com 10:00 14:30 4:30 24610 | 24670 60

Governador em Exercicio Rodrifo Garcia
30/12/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior Motorista BOQUEIRAO Bairro Bogueirao Lavagemn de veiculo oficial 15:00 | 16:30 1:30 24.670 | 24674 4




